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Қазақстан Республикасы
Президенті Кеңсесі бастығының
2019 жылғы 12 желтоқсандағы
№ 19-42-3.3.24 бұйрығына
[bookmark: _GoBack]3-ҚОСЫМША


БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
101 Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі
бюджеттік бағдарламаның әкімінің коды және атауы
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 003 «Архив қорының, баспа басылымдарының сақталуын қамтамасыз ету және оларды арнайы пайдалану жөніндегі қызметтер».
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: Н.Б. Онжанов - Қазақстан Республикасы Президенті Кеңсесінің бастығы.
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: «Қазақстан Республикасы Президентінің Мұрағаты туралы Ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 1999 жылғы 15 маусымдағы № 52 Өкімі.
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: республикалық
мазмұнына қарай:
іске асыру түріне қарай: жеке
ағымдағы/даму:
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты: Ұлттық мұрағат қорын құру және толықтыру және мұрағат құжаттарының жан-жақты пайдаланылуын ұйымдастыру.
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: мұрағат қорының, баспа басылымдарының сақталуын 100% қамтамасыз ету және оларды арнайы пайдалану.
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Ұлттық мұрағат қорын құру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру бағытталған.

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар

	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	«Архив қорының, баспа басылымдарының сақталуын қамтамасыз ету және оларды арнайы пайдалану жөніндегі қызметтер»
	мың теңге
	496425,0
	312929,0
	409393,0
	299417,0
	301227,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	496425,0
	312929,0
	409393,0
	299417,0
	301227,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 100 «Мұрағат қорының, баспа басылымдарының сақталуын қамтамасыз ету және оларды арнайы пайдалану».
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттікті және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді іске асыру;
ағымдағы/даму: ағымдағы.

Бюджеттiк кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Қазақстан Республикасы Президенті Мұрағатының қызметін қамтамасыз етуге бағытталған.

	
Тікелей нәтижелер көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Төтенше жағдайларда мұрағаттық құжаттардың сақтандыру қауіпсіздігін арттыру үшін сақтандыру қорын түсіріп алу кадрлар саны
	бірлік
	160000
	157000
	157000
	157000
	157000

	Қазақстанның ең жаңа саяси тарихы бойынша деректану қорын кеңейту үшін мемлекеттік сақтандыруға қабылданатын іс саны
	бірлік
	5100
	5200
	5300
	5300
	5300

	Электронды мұрағатты құру үшін цифрланған іс саны
	бірлік
	20000
	25000
	25000
	25000
	15000

	Қазақстан Республикасының  Конституциясы белгілеген азаматтардың заңды құқықтарын қамтамасыз ету үшін сұранысты орындау саны
	бірлік
	330
	340
	360
	360
	370

	Мұрағат құжаттары негізінде отандық тарихты насихаттау және халықтың тарихи санасын қалыптастыру үшін көрме саны
	бірлік
	13
	13
	13
	7
	7



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар

	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	«Мұрағат қорының, баспа басылымдарының сақталуын қамтамасыз ету және оларды арнайы пайдалану»
	мың теңге
	291077,0
	302516,0
	321973,0
	299417,0
	301227,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	291077,0
	302516,0
	321973,0
	299417,0
	301227,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 111 «Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелердің күрделі шығыстары».
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 
мазмұнына қарай: күрделі шығыстарды жүзеге асыру;
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттiк кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Қазақстан Республикасы Президенті Мұрағатын материалдық-техникалық жабдықтауына бағытталған.

	Тікелей нәтижелер көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымды жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Сатып алынған жұмыс станциялары мен ноутбуктерінің саны
	бірлік
	30
	20
	0
	0
	0

	Сатып алынған принтерлердің, сканерлер мен көшіру аппараттарының саны
	бірлік
	8
	0
	2
	0
	0

	Сатып алынған серверлердің саны
	бірлік
	0
	0
	1
	0
	0

	Сатып алынған басқа негізгі құралдардың саны
	бірлік
	353
	2
	0
	0
	0

	Сатып алынған лицензиялық бағдарламалық қамтамасыз етулердің саны
	бірлік
	1
	0
	0
	0
	0



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	«Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелердің күрделі шығыстары»
	мың теңге
	205348,0
	10413,0
	87420,0
	0,0
	0,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	205348,0
	10413,0
	87420,0
	0,0
	0,0






